RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o

RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 13/2015 para Contratação Temporária de Servidor para o cargo de Técnico

Administrativo de Nível Médio, mediante as condições estabelecidas em Edital e resultados abaixo:

Cargo: Técnico Administrativo de Nível Médio Função: Auxiliar de Coordenação

Candidato (a) / (nº de inscrição)
Pontuação

Resultado

PI* AC** TOTAL

01. Rafael Fernandes Pires Coelho – 04/2015 8,0 5,0 6,5 APROVADO

02. Thiago de Paula Moreira – 11/2015 7,0 5,0 6,0 APROVADO***

Legenda:

** Prova Prática (Informática);

** Avaliação Curricular;

*** Cadastro de Reserva.

Comissão de Processo Seletivo do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 13 dias do mês de novembro do ano de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO